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                            Konverter nemt ODT-filer til PDF-format
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                            Sådan konverteres ODT til PDF
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                                Upload filen i ODT-format ved hjælp af knappen eller bare træk og slip filen til websidesiden.
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                                Start konverteringen ved at klikke på den tilsvarende knap, og vent på, at konverteringen er afsluttet.
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                                Download den resulterende PDF-fil til din computer eller telefon. Glem ikke at fortælle dine venner om os.

                            

                        

                    

                

            
 
           
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Hvad er ODT, og hvad er PDF

                            

                            De mest anvendte tekstdokumenter i ODT-format, oprettet i gratis softwarepakker LibreOffice, OpenOffice og andre. Disse kontorsuiter er gratis, i modsætning til det betalte MS Office-produkt. OpenDocument bruges som et alternativ til de formater, der er udviklet til Microsoft Office-pakken. ODT-dokumentet blev oprettet af udviklerne af OpenOffice og LibreOffice som en åben modstykke til Word-formaterne. Åbning af en ODT-fil er ikke så vanskelig, som det kan synes, da alle større teksteditorer arbejder korrekt med den, selvom der nogle gange kan opstå problemer. ODT-formatet giver dig mulighed for at gemme, ændre og overføre en række dokumenter, lige fra noter, rapporter, artikler, bøger og slutter med tabeller, diagrammer, billeder, diagrammer, databaser og endda præsentationer. ODT-filer gemmes som XML-baserede ZIP-pakker, der indeholder data om tekst, typografier, billeder, makroer og mere.

                            PDF er et filformat, der giver dig mulighed for at vise dit dokument på enhver computer og i ethvert program nøjagtigt som du oprettede det. Det giver dig mulighed for at bevare skrifttyper, billeder og udseende af det originale dokument, uanset hvilken platform og i hvilket program dokumentet blev oprettet. Dette format betragtes som en verdensomspændende standard. Mange af de almindelige bøger og dokumenter, der går elektronisk, er skrevet i PDF-format, så der kræves en vis viden for at åbne dem korrekt. Normalt gør Google Chrome sit job godt og giver dig mulighed for hurtigt at åbne og læse alle aktuelle PDF-filer. PDF-formatet bruges til lagring og transmission af tekst og grafisk information på netværket, for eksempel til overførsel af brevpapir til trykkeribranchen eller udstationering af et spørgeskema på et websted. Fantastisk til demonstration af udviklingen: let at vise, svært at redigere. Dette gør det sværere at stjæle intellektuel ejendom. Nå, ideerne om et papirløst kontor accepteres med et brag af alle, der tænker på økologi på planeten.

                        

                    

                

            

                  
        
        
            
                

                    
                        
                            
                                


                            

                        

                    

                    
                

            

              


 



        
            
                
                    
                        
                            Var AnyTextEditor nyttigt for dig?

                            Hej. Vi prøvede meget hårdt på at oprette et praktisk websted, som vi selv bruger. Hvis du kunne lide noget af vores værktøjer og redaktører, skal du føje det til dine bogmærker, fordi det vil være nyttigt for dig mere end én gang. Og glem ikke at dele på sociale medier. Vi bliver bedre for dig.
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